CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 201/2021, DE 22 DE OUTUBRO DE 2021

A DIRETORIA EXECUTIVA DO CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 5ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, que lhe são conferidas pela
Lei no 5.766, de 20 de dezembro de 1971, com fulcro no Regimento Interno e após
aprovação na 460ª Reunião da Diretoria Executiva realizada no dia 14 de outubro de
2021,

RESOLVE

Artigo 1º - Destituir, da função de Supervisora da COE, a funcionária JULIANA SILVA
DRUMMOND, matrícula nº 337, inscrita no CPF sob o nº 053.867.167-00.

§1º - Revoga-se, portanto, o Artigo 2º da Portaria CRP nº 028/2019.

Artigo 2º - Nomear, a psicóloga TATIANA TARGINO ALVES BANDEIRA, matrícula nº
326, inscrita no CPF sob o nº 098.764.627-33, para a função de Supervisora da COE,
conforme instituído pelo Artigo 1º da Portaria CRP nº 028/2019.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na presente data, tendo seus efeitos
retroativos ao dia 04 de outubro de 2021, e ad referendum à próxima Reunião Plenária.

Artigo 4º - Esta Portaria tem validade até o dia 31 de dezembro de 2022.

Portaria 201/2021 (0376811)         SEI 570500170.000015/2021-62 / pg. 1

 PEDRO PAULO GASTALHO BICALHO                                   JULIA HORTA
NASSER

        CONSELHEIRO PRESIDENTE                                    CONSELHEIRA
SECRETÁRIA

Referência: Processo nº 570500170.000015/2021-
62 SEI nº 0376811

Portaria 201/2021 (0376811)         SEI 570500170.000015/2021-62 / pg. 2

	Portaria 201/2021 (0376811)